

خبرها

افروغ: باید امکان استفاده قانونی از ماهواره فراهم شود

ایسنا : «عماد افروغ» جمع‌آوری ماهواره را مربوط به طرح مورد بررسی در کمیسیون فرهنگی ندانست و گفت: «این کار با استناد به قانون گذشته عمل می‌شود. لذا این شایعه که این کار با توجه به طرح فعلی در مجلس صورت می‌گیرد، خطا است.» رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس در جمع خبرنگاران پارلمانی افزود: «ما مخالف استفاده رهاشده از ماهواره هستیم و باید نسبت به آن حساسیت نشان دهیم.» نماینده تهران ادامه داد: به لحاظ معماری جمهوری اسلامی نمای مناسبی ندارد و زینبده نظام جمهوری اسلامی نیست که در سطح عمومی و نمایش عمومی شاهد چهره زشتی از جمهوری اسلامی باشیم. وی با بیان اینکه دیش‌های بالای منازل چهره زیبایی برای جمهوری اسلامی ندارد، افزود: «برای عدم استفاده مردم باید امکان استفاده قانونی فراهم شود. نباید تلفتی کرد که هرکس که از ماهواره استفاده می‌کند، برای برنامه‌های مبتذل است زیرا اگر این باشد، می‌توان از راه‌های دیگر استفاده کرد.» وی تأکید کرد: دیش‌های ماهواره که بدون کسب اجازه از مقامات استفاده می‌شود را جمع‌آوری کردن براساس قانون مصوب است، اما من به هیچ وجه، شیوه عملیاتی شدن این قانون را به طور مطلق تأیید نمی‌کنم. وقتی نیروی انتظامی موظف می‌شود دیش‌های ماهواره‌ای را جمع کند، این کار را باید بکند و مسلم است که نباید سرزده وارد منازل مردم شود و اگر سرزده وارد شده باشد که نمی‌دانم این گونه بوده یا نه؟ مورد تأیید ما و قانون نیست. افروغ ادامه داد: قانون در مجلس تصویب شده و تا زمانی که قانون خلاف آن نباید، مجبور به عمل به آن قانون هستیم و قانون را نباید دور زد. چون اگر قانون را دور بزنیم یعنی یک نوع اباحه‌گرایی غیرقانونی را اشاعه داده‌ایم. چیزی که متأسفانه در رفتار بسیاری از دولتمردان وجود داشته است.

بادامچیان: اظهارات رضا خانی مثل رایس بود

شرق: «اسدالله بادامچیان» قائم‌مقام دبیرکل مؤتلفه اسلامی در مورد سخنان «محمدرضا خانی» در کنگره نهم حزب مشارکت اظهار داشت: برخلاف ادعاهای گذشته در خصوص تساهل و تسامح، این سخنان سراسر خشونت و افراط بود. همین طرز تفکر و دیدگاه بود که مردم را از دوم‌خردادی‌ها جدا کرد و برخی را تا آستانه خروج از حاکمیت نظام جمهوری اسلامی در ۱۸ تیر ۷۸ و ماه‌های پایانی دولت‌احمدی‌ها پیش برد. بادامچیان قدرت‌طلبی انحصارگرایه برخی که تمام قدرت را می‌خواهند قبضه کنند را از آفات گروه‌های اصلاح طلب دانست و نقد آقای محمدرضا خانی بر اینکه حاکمیت در ایران از دوگانگی خارج شده و آن را موجب نگرانی خود اعلام کرد مشابه اظهارات خاتم رایس دانست.

گفت‌وگوی چین و فرانسه درباره ایران

فارس: لی شائوشینگ وزیر خارجه چین و «فیلیپ دوست‌بلازی» وزیر خارجه فرانسه درباره مسئله هسته‌ای ایران تلفنی گفت‌وگو کردند. به گزارش خبرگزاری شینهوا وزارت امور خارجه چین اعلام کرد این دو وزیر دیروز درباره حل مسالمت‌آمیز مسئله هسته‌ای ایران گفت‌وگو کردند.

گروه سیاسی : «شاید فیلم اعترافات جهانبگلو پخش شد و

دیدید. «جمال کریمی‌راده» سخنگوی قوه قضائیه این جمله را در پاسخ به سئوالی راجع به انتشار اخباری مبنی بر پخش اعترافات «رامین جهانبگلو» از صداوسیما ابراز کرد و در عین حال گفت: «پرونده در حال تحقیقات است و مسئله قابل طرحی ندارد و نمی‌توانم اخبار منتشر شده را تأیید کنم.» سخنگوی قوه قضائیه اما دیروز تنها درباره این موضوع توضیح نداد، چرا که بخشی از مصاحبه هتنگی او با خبرنگاران به پاسخگویی درباره وضعیت چندین نفر از زندانیان سیاسی گذشت. کریمی‌راد درباره آخرین وضعیت موسوی خوئینی دبیرکل سازمان دانش‌آموختگان ایران اسلامی نیز اظهار داشت: «وی در بازداشت موقت به سر می‌برد و شنیده‌ام که بازپرس پرونده قرار بازداشت او را ابقا کرده که البته قابل اعتراض است.» «مانا نیستانی» و «مهرداد قاسم‌فر» کاریکاتوربست و سردبیر ایران‌جمعه، و طولانی شدن مدت بازداشت آنها، محور سئوال دیگری بود که کریمی‌راد در پاسخ اعلام کرد: «به زودی دادگاه انقلاب نظر خود را در مورد این دو نفر اعلام خواهد کرد.» او گفت: «در قانون پیش‌بینی شده است که قاضی می‌تواند در برخی جرایم تا دو ماه و در جرایم مهم تا چهار ماه قرار بازداشت را تمدید کند که این قرار نیز قابل اعتراض است.» سخنگوی قوه قضائیه آنگاه از اعصاب‌غذای «احمد باطنی» اظهاربی‌اطلاعی کرد و اظهار داشت: «در این مورد مطلبی نشنیده‌ام. پیش از این ادعا شده بود که وی در جای خاصی نگهداری می‌شود. وقتی بررسی کردم دیدم چنین مطلبی صحت ندارد و وی در زندان اوین نگهداری می‌شود.» آخرین فردی که سخنگوی قوه قضائیه درباره‌اش توضیح داد «اکبر محمدی» بود. او درباره درخواست خانواده و وکلای این فعال دانشجویی که به تاگی در زندان درگذشت، مبنی بر تعیین پزشکان بی طرف برای کالبدشکافی جسد وی قاطعانه گفت: «این کار مجاز نیست.» او افزود: «حرف‌زدن که مالیات ندارد. در کشور ما پزشکی قانونی طبق مصوبه مجلس تشکیل شده

است. مراعات هیچ کس را هم نمی‌کند و طبق قانون نظر خود را اعلام می‌کند.» کریمی‌راد با اشاره به وکلایی که این درخواست را مطرح کرده‌اند نیز اظهار داشت: «توقع ما از حقوق‌دانان این است که استقلال کشور را مخدوش نکنند و انفعالی عمل نکنند.» بعد از پرسش و پاسخ درباره اشخاص، نوسیت به موضوعات مشابه دیگری همچون احضارها رسید. بر همین اساس سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سئوالی مبنی بر این که «آیا احضار مدیران سایت‌های خبری در جهت ساماندهی این سایت‌ها است؟» عنوان کرد: «از گذشته هیاتی از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی مأموریت این کار را برعهده داشت

و قوه قضائیه هم با این هیات منتخب از گذشته همکاری دارد و خواهد داشت. او در عین حال که احضارها را تأیید کرد، گفت: «ممکن است افرادی که آمده‌اند برای ارائه تذکر آمده باشند نه برای احضار قضایی.» مدیران سایت‌های «عارف‌نیوز» و «بازتاب» از افرادی هستند که اخیراً احضار شده‌اند. همچنین خبرنگار دیگری پرسید: «با توجه به این که اگر گنجی در خارج از کشور، مطالبی را علیه نظام جمهوری اسلامی عنوان کرده است، آیا در بازگشت به ایران تحت تعقیب قرار می‌گیرد یا خیر؟» سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ گفت: «بحث این آقا را که فرمودید، اینجا نیست، چون ما که اینجا حکم صادر نمی‌کنیم. این مسئله را باید به عهده مسئولان ذی‌ربط گذاشت. انتخابات خبرگان رهبری و شوراهای شهر و روستا و وظایف قوه قضائیه در بررسی تخلفات احتمالی،

سخنگوی قوه قضائیه:

فیلم اعترافات جهانبگلو شاید پخش شود



شوراهای شهر و روستا که نیازی به استعمال از دادستانی ندارند، در مورد کاندیداهای مجلس خبرگان نیز این کاندیدها به لحاظ جایگاه علمی نیازی به استعمال ندارند.» کریمی‌راد در ادامه ضمن تیریک به مناسبت پیروزی حزب اله و مردم لبنان در برابر رژیم صهیونیستی گفت: خدا را شاکریم که یک نیروی مقاومت با کثرترین امکانات در برابر ارتش به ظاهر مسلط و با امکانات تسلیحاتی روز که از سوی استکار جهانی نیز حمایت می‌شد، پیروز شد و این نظام جعلی، غاصب و متجاوز را به شکست وادار کرد. کریمی‌راد در پاسخ به سئوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا وزرات دادگستری کشورهای اسلامی قصد ندارند از رژیم صهیونیستی به مجامع بین‌المللی شکایت کنند، گفت: «ما به دنبال این هستیم که با همکاری کشورهای اسلامی موضوع جنایت‌های این رژیم جعلی را از لحاظ حقوقی

و قضایی پیگیری کنیم. خیلی از جنایت‌های این رژیم به گونه‌ای است که شورای امنیت می‌تواند سران این رژیم را به دادگاه بکشاند.» وی در پاسخ به سئوال خبرنگاری مبنی بر اینکه «چه زمانی معاونت امنیت در دادستانی‌های سراسر کشور ایجاد می‌شود؟» نیز اظهار داشت: «معاونت در تهران از قبل وجود داشت و به دنبال این هستیم که در راستای اظهارات اخیر رئیس قوه قضائیه، این معاونت را در دادستانی‌های سراسر کشور ایجاد کنیم. لازم است دادستان‌ها نیز یکی از معاون‌های خود را به عنوان معاون امنیت تعیین کنند.» سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سئوال خبرنگاری مبنی بر اینکه بازداشتگاه‌های موقت تا چه زمانی در کشور ایجاد می‌شوند؟ گفت: در وهله اول قرار است این بازداشتگاه در تهران دایر و سپس در سایر استان‌ها ایجاد شود. هدف از ایجاد این بازداشتگاه‌های موقت نیز تفکیک زندانیان با کسانی که با قرار بازداشت هستند، است. وی در خصوص لایحه دستگاه قضایی برای گسترش مشمولان اصل ۱۴۲ قانون اساسی گفت: «کریمی‌راد در این مجلس داده‌ایم اما از طرف دیگر مجلس نیز در این زمینه طرحی را آماده کرده است که چه‌بسا ممکن است این دو لایحه و طرح با هم ادغام شود که وزارت دادگستری هم به نمایندگی از دولت و قوه قضائیه این موضوع را پیگیری می‌کند. مربوط به ماهواره وجود دارد و اگر پرونده‌ای از سوی استکار جهانی نیز حمایت می‌شد، پیروز شد و این نظام جعلی، غاصب و متجاوز را به شکست وادار کرد. کریمی‌راد در پاسخ به سئوال خبرنگاری مبنی بر اینکه آیا وزرات دادگستری کشورهای اسلامی قصد ندارند از رژیم صهیونیستی به مجامع بین‌المللی شکایت کنند، گفت: «ما به دنبال این هستیم که با همکاری کشورهای اسلامی موضوع جنایت‌های این رژیم جعلی را از لحاظ حقوقی

احمدی‌نژاد: دیگر به ارائه‌دهندگان بسته پیشنهادی اعتماد نداریم

بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت ساخت ایران اسلامی اظهار داشت: کسانی که فکر می‌کنند با تبلیغات و سروصدهای ناجوانمردانه می‌توانند حقوق ملت ایران را تضییع کنند، بدانند که در اشتباه هستند و فقط همین جوانان اردبیلی برای احقاق حقوق ملت ایران کافی هستند. وی گفت: من به استان اردبیل دل‌بستگی زیادی دارم و به خاطر دل‌بستگی‌ام برخی مردم تصور می‌کنند که بنده اهل استان اردبیل هستم؛ نه تنها این موضوع را تکذیب نمی‌کنم بلکه به این مسئله نیز افتخار می‌کنم. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به ایجاد آتش‌بس در لبنان اظهار داشت: «حوادث لبنان نشان داد که خداوند به وعده‌های خود عمل می‌کند و دیدیم که لبنانی‌ها با دست خالی چگونه در برابر صهیونیست‌ها به پیروزی رسیدند.» وی افزود: «کسانی که به دنبال ایجاد خاورمیانه بزرگ هستند، کسانی هستند که می‌خواهند خاورمیانه زیر سلطه آمریکا و

سال سوم ■ شماره ۸۳۵ *شوق*

خبرها

نیاز به احراز صلاحیت عمومی اعضای سابق مجلس خبرگان نیست

ایرنا : سخنگوی شورای نگهبان گفت: برای تأیید داوطلبی اعضای پیشین مجلس خبرگان جهت نامزدی دوباره در این نهاد نیازی به احراز صلاحیت عمومی و تشخیص اجتهاد نیست. عباسعلی کدخدایی دیروز در سومین همایش استانی خبرگان رهبری افزود: البته تحقیق در مورد نامزدان جدید انتخابات مجلس خبرگان و شرکت در آزمون ورودی برای این افراد بهترین رویکرد ممکن است. وی اظهار داشت: آزمون کتبی برای برآورد سطح حوزوی و اجتهاد داوطلبان مجلس خبرگان رهبری بهترین روش کاربردی در این زمینه است که امروزه در بیشتر موارد از آن استفاده می‌شود. وی با بیان این مطلب که احراز صلاحیت‌های عمومی داوطلبان، یکی از موارد مناقشه‌انگیز در انتخابات نهادهای مختلف کشور است، اضافه کرد: افرادی که قصد ورود به مصادر عالی کشور را داشته باشند، باید صلاحیت‌شان احراز شود.

آغاز نظارت از اواخر امسال

ایرنا : دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: مجمع تشخیص از اواخر سال جاری نظارت خود بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی را شروع خواهد کرد. «محسن رضایی» دیروز در حاشیه‌سمینار «پورس در ایران» در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران در جمع خبرنگاران گفت: در راستای اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴قانون اساسی، دولت ستادی تشکیل داده و آیین‌نامه‌های کار را تنظیم کرده است و در مجلس شورای اسلامی هم یک کمیسیون ویژه به همین منظور تشکیل شده است. رضایی در پاسخ به سئوال خبرنگاری درخصوص جایگاه «سهام عدالت» در سیاست‌های کلی اصل ۴۴ گفت: سهام عدالت یک ابلاغ ثانویه است و ابلاغ اصلی همان سیاست‌های اصل ۴۴است که در پنج بند، ابلاغ شده است. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام توضیح داد: دولت تقاضا کرده است حال که ۸۰ درصد سهام واگذار می‌شود، ۴۰ درصد آن را به صورت قسطی در اختیار محرومین قرار دهد.

ابلاغ قانون همزمانی انتخابات شوراها و خبرگان

مهر: محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور، اصلاحیه قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران که براساس آن، انتخابات دوره سوم شوراهای شهر و روستا، همزمان با انتخابات دوره چهارم مجلس خبرگان رهبری برگزار می‌شود، برای اجرا ابلاغ کرد.

سفر متکی به عربستان

ایرنا : «منوچهر متکی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ادامه سفر منطقه‌ای خود نیمه‌شب دوشنبه وارد بندر جدّه (غرب) عربستان سعودی شد و مورد استقبال مقامات این کشور قرار گرفت. وزیر خارجه ایران قرار است در دیدار با مقامات ارشد سعودی درخصوص مناسبات دوجانبه و تحولات سیاسی منطقه به ویژه اوضاع در لبنان بحث و تبادل‌نظر به عمل آورد.

اطلاعیه مهم شرکت سایپا دیزل

با عرض تبریک به میمینت ایام با سعادت (رحمیه میلاد مولی المومدین مضررت علی(ع) و مبعث مبارک پیامبر اعظم(ص) ، شرکت سایپا دیزل

از تاریخ ۱۳ ت ۲۷ (مب(۱۷ مرداد تا ۲ شهریور) به مدت دو هفته محصولات خود را با شرایط ویژه و استثنایی ذیل به فروش می‌رساند.

نوع کامیون	کاربری محصول	قیمت نقدی با ۳٪ عوارض و مالیات (ریال)	پیش پرداخت اولیه	پیش پرداخت زمان تحویل	تسهیلات	مدت بازپرداخت
FH16(6x4)	کشنده ۲۰۰ تن	۱,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۸۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۵-ساله
FH16(6x4)	کشنده ۱۰۰ تن	۱,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۵-ساله
FH12(4x2)	کشنده	۹۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵-ساله
FH12(6x4)	کشنده	۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۵-ساله
NH12(6x4)	کمپرسی	۹۲۶,۴۵۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲۶,۴۵۵,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵-ساله
FM12(6x4)	کمپرسی	۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۵-ساله
FM9(6x2)	باری	۸۷۹,۱۵۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۹,۱۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۷-ساله
FM9(4x2)	باری و کمپرسی	۷۳۱,۳۰۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۱,۳۰۰,۰۰۰	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۷-ساله
میدلام (۴x۲)	باری و کمپرسی	۶۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۷-ساله
میدلام (۶x۲)	باری	۷۵۱,۹۰۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۱,۹۰۰,۰۰۰	۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۷-ساله
کامیونت بادسان	باری و کمپرسی	۲۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵-ساله
میدی باس F33	مسافری	۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۵-ساله
میدی باس S30	مسافری	۴۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵-ساله



www.saipadiesel.com